Instrução de uso ECO020 Versão 02
Página 1 de 10
INSTRUÇÃO DE USO
Trocarte PortMarlex
Trocarte PortMarlex Descartável sem Lâmina
Leia atentamente todas as informações fornecidas a seguir antes do uso.
O não cumprimento das instruções pode ter consequências cirúrgicas graves.
PRODUTO DE USO MÉDICO.

CEP 89.890-000 Cunha Porã, SC     Brasil
CNPJ n.: 07.519.095/0001-01
Instrução de uso ECO020 Versão 02
Página 5 de 10
Telefone: (49) 3198-1400
E-mail: qualidade@marlexbrasil.com
Resp. Técnica: Débora Regina Gomes, CRF/SC 15.162
REGISTRO ANVISA 80343590005
16. ESPECIFICAÇÕES DO TROCARTE
Código Descrição do produto – Modelo Standard
TOMS103065 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 3Φ x 65mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS203065 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 3Φ x 65mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS303065 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 3Φ x 65mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS403065 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 3Φ x 65mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS105064 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5Φ x 64mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS205064 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5Φ x 64mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS305064 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5Φ x 64mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS405064 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5Φ x 64mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS105070 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5Φ x 70mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS205070 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5Φ x 70mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS305070 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5Φ x 70mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS405070 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5Φ x 70mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS105100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS205100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS305100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5Φ x 100mm com 01 Obturador sem Lâmina
TOMS405100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS105128 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5Φ x 128mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS205128 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5Φ x 128mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS305128 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5Φ x 128mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS405128 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5Φ x 128mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS105130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS205130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS305130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS405130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS155064 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5.5Φ x 64mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS255064 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5.5Φ x 64mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS355064 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5.5Φ x 64mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS455064 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5.5Φ x 64mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS155070 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5.5Φ x 70mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS255070 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5.5Φ x 70mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS355070 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5.5Φ x 70mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS455070 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5.5Φ x 70mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS155100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS255100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS355100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS455100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS155128 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5.5Φ x 128mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS255128 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5.5Φ x 128mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS355128 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5.5Φ x 128mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS455128 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5.5Φ x 128mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS155130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS255130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS355130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS455130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS108100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 8Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS208100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 8Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS308100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 8Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS408100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 8Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS108130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 8Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS208130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 8Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS308130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 8Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS408130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 8Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS108150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 8Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS208150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 8Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS308150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 8Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS408150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 8Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
Instrução de uso ECO020 Versão 02
Página 6 de 10
TOMS110100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 10Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS210100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 10Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS310100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 10Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS410100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 10Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS110130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 10Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS210130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 10Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS310130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 10Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS410130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 10Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS110150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 10Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS210150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 10Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS310150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 10Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS410150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 10Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS1105100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 10.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS2105100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 10.50Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS3105100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 10.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS4105100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 10.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS1105130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 10.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS2105130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 10.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS3105130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 10.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS4105130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 10.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS1105150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 10.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem Lâmina
TOMS2105150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 10.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS3105150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 10.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS4105150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 10.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS111100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 11Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS211100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 11Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS311100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 11Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS411100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 11Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS111130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 11Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS211130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 11Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS311130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 11Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS411130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 11Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS111150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 11Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS211150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 11Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS311150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 11Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS411150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 11Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS1115100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 11.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS2115100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 11.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS3115100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 11.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS4115100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 11.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS1115130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 11.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS2115130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 11.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS3115130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 11.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS4115130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 11.5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS1115150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 11.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS2115150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 11.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS3115150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 11.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS4115150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 11.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem Lâmina
TOMS112075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 12Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS212075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 12Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS312075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 12Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS412075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 12Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS112100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 12Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS212100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 12Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS312100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 12Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS412100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 12Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS112150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 12Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS212150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 12Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS312150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 12Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS412150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 12Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS1125100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 12.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS2125100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 12.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS3125100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 12.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS4125100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 12.5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
Instrução de uso ECO020 Versão 02
Página 7 de 10
TOMS1125150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 12.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS2125150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 12.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS3125150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 12.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS4125150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 12.5Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS115100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 15Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS215100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 15Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS315100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 15Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMS415100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 15Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
Código Descrição do produto – Modelo Premium
TOMP105075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP205075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP305075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP405075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP105100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP205100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP305100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP405100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP105130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP205130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP305130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP405130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 5Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP108075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 8Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP208075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 8Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP308075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 8Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP408075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 8Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP108100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 8Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP208100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 8Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP308100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 8Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP408100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 8Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP108130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 8Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP208130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 8Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP308130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 8Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP408130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 8Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP108150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 8Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP208150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 8Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP308150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 8Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP402150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 8Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP110100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 10Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP210100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 10Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP310100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 10Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP410100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 10Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP110130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 10Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP210130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 10Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP310130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 10Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP410130 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 10Φ x 130mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP110150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 10Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP210150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 10Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP310150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 10Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP410150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 10Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP112075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 12Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP212075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 12Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP312075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 10Φ x 75mm com 01 Obturador sem Lâmina
TOMP412075 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 12Φ x 75mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP112100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 12Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP212100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 12Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP312100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 12Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP412100 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 12Φ x 100mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP112150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 01 Bainha 12Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP212150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 02 Bainhas 12Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP312150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 03 Bainhas 12Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
TOMP412150 Trocarte PORTMARLEX descartável, 04 Bainhas 12Φ x 150mm com 01 Obturador sem lâmina
Código
Quantidade de
bainhas extra
Bainha Obturador

TOMP408150 3 Φ8±1 151±4 Φ7.5±1.0 226±3
TOMP110100 0 Φ11±1 101±4 Φ10.7±1.0 174±3
TOMP210100 1 Φ11±1 101±4 Φ10.7±1.0 174±3
TOMP310100 2 Φ11±1 101±4 Φ10.7±1.0 174±3
TOMP410100 3 Φ11±1 101±4 Φ10.7±1.0 174±3
TOMP110130 0 Φ11±1 128±4 Φ10.7±1.0 185±3
TOMP210130 1 Φ11±1 128±4 Φ10.7±1.0 185±3
TOMP310130 2 Φ11±1 128±4 Φ10.7±1.0 185±3
TOMP410130 3 Φ11±1 128±4 Φ10.7±1.0 185±3
TOMP110150 0 Φ11±1 151±4 Φ10.7±1.0 217±3
TOMP210150 1 Φ11±1 151±4 Φ10.7±1.0 217±3
TOMP310150 2 Φ11±1 151±4 Φ10.7±1.0 217±3
TOMP410150 3 Φ11±1 151±4 Φ10.7±1.0 217±3
TOMP112075 0 Φ12±1 75±4 Φ12.7±1.0 134±3
TOMP212075 1 Φ12±1 75±4 Φ12.7±1.0 134±3
TOMP312075 2 Φ12±1 75±4 Φ12.7±1.0 134±3
TOMP412075 3 Φ12±1 75±4 Φ12.7±1.0 134±3
TOMP112100 0 Φ12±1 101±4 Φ12.7±1.0 174±3
TOMP212100 1 Φ12±1 101±4 Φ12.7±1.0 174±3
TOMP312100 2 Φ12±1 101±4 Φ12.7±1.0 174±3